
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) – Tel. 0971 995087 

 
Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it   

     Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG                                                                        pag. 1 

 

 
 

 
 

 
 

➢ Agli interessati 

➢ Al Sito Web 

 

Oggetto: Regolamentazione modalità di messa a disposizione (MAD)  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di 

supplenze al personale Docente, Educativo e ATA, graduatorie di 

Circolo/Istituto”; 

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere, in caso di esaurimento delle 

graduatorie d'Istituto per l’a. s. 2023/2024, alla stipula di contratti a 

T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di 

sostegno, attingendo alle MAD; 

 

RITENUTO 

 

necessario regolamentare la procedura di presentazione delle MAD 

per   l'a.s.  2023/2024; 

 

TENUTO CONTO che questa istituzione scolastica utilizza il sistema di gestione 

documentale Argo Gecodoc e accetta esclusivamente le richieste 

ricevute attraverso il portale raggiungibile sul sito ARGO M.A.D.; 

 

 

DISPONE 

 

che vengano accettate domande di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2023/2024 solo se 

inviate entro il 31/08/2023. 

La presentazione delle istanze deve avvenire esclusivamente tramite piattaforma ArgoMAD 

accedendo al percorso: https://mad.portaleargo.it   

Le domande trasmesse con altra modalità non verranno prese in considerazione. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                           Vincenzo Vasti 

                   firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso collegate 

 

http://www.icpicerno.edu.it/
mailto:pzic86200e@istruzione.it
mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/



		2023-06-30T13:35:20+0200
	VINCENZO VASTI




